ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

Av. São Luiz, 531 – Centro – Fone: (49) 3345-1212
e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br

CEP: 89845-000 – União do Oeste – Santa Catarina

EXTRATO DE AVISO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 55/2024

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa à Avenida São Luiz, n.º 531, Centro, União do Oeste – SC, inscrito no
CNPJ nº 78.505.591/0001-46, através do Senhor VALMOR GOLO, Prefeito Municipal,
TORNA PÚBLICO que realizará contratação direta através do  PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado no artigo 74,“caput.”, e inciso III,
alínea f, da referida Lei, para “13º CONGRESUL – CONGRESSO DE CONSELHEIROS
TUTELARES -  PARANÁ, SANTA CATARINA E RIO GRANDE DO SUL” PARA
AS CONSELHEIRAS TUTELARES IVONETE ADOLFO ROSÁRIO E SIRLEI
ZANETTI MARMENTINI. O presente Processo Licitatório encontra respaldo na Lei de
Licitações e suas alterações, bem como demais Legislações correlatas vigentes.

OBJETO: INSCRIÇÃO PARA CURSO “13º CONGRESUL – CONGRESSO DE
CONSELHEIROS TUTELARES -  PARANÁ, SANTA CATARINA E RIO GRANDE DO
SUL” PARA AS CONSELHEIRAS TUTELARES IVONETE ADOLFO ROSÁRIO E
SIRLEI ZANETTI MARMENTINI que se realizará de 12 a 15 de agosto de 2024 na cidade
de Foz do Iguaçu-PR).

CONTRATADO: Bola Brindes e Eventos Ltda, M.A.S. Locações, empresa organizadora
do evento, inscrita no CNPJ: 17.745.700/0001-08

VALOR: O Município de União do Oeste (SC) pagará o valor de R$ 1.100,00 (Um mil e
cem reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, “caput.”, e inciso “III” alínea “f’ da Lei n.º
14.133/2021.

União do Oeste (SC), em 02 de agosto de 2024.

VALMOR GOLO
Prefeito Municipal

		2024-08-02T08:57:03-0300
	VALMOR GOLO:58992979991